ASTAT  Sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 441, 60-451 Poznań, tel. 061 848 88 71, faks 061 848 82 76, www.astat-nn.com.pl, info@astat-nn.com.pl
URZĄDZENIA DO KOMPENSACJI
MOCY BIERNEJ
ASTAT Sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 441, 60-451 Poznań, tel. 061 848 88 71, fax 061 848 82 76, e-mail: info@astat-nn.com.pl, www.astat-nn.com.pl
Baterie
kondensatorów
Dławiki
fi ltrujące

racji. Po zakończeniu jego działania, kondensator powraca do normalnej pracy.
Zabezpieczenie ciśnieniowe zadziała wtedy, gdy zostanie przekroczona określona
wartość ciśnienia wewnątrz obudowy kondensatora wskutek zadziałania mechanizmu
samoregeneracji uszkodzonych fragmentów folii dielektrycznej. W takim przypadku
pokrywa aluminiowej obudowy podniesie się powodując przerwanie połączenia. Bez-
piecznik ciśnieniowy spowoduje odłączenie kondensatora od sieci zasilającej.
Obudowa Tłoczona z aluminium
Stopień ochrony IP 20
Dielektryk Folia z polipropylenu
Impregnacja Gaz o wysokiej czystości; wolny od SF6-oraz od PCB
Zaciski Zabezpieczone zaciski przed dotykiem
Rozładowywanie Rezystory rozładowujące na zewnątrz zacisków
Normy IEC 60831-1 + 2, EN 60831-1 + 2, VDE 0560-46 + 47
Zestawienie kondensatorów trójfazowych serii UHPC
Napięcie znamionowe kondensatora 280V
50 5.0  7.4  - - - - - - - 15.3  3 x 100.3  100 x 310  UHPC-7.4-280-3P
60 6.0  8.9  - - - - - - - 20.5
50 10.0  14.8  - - - - - - - 30.6  3 x 200.6  136 x 310  UHPC-14.8-280-3P
60 12.0  17.8  - - - - - - - 41.4
Napięcie znamionowe kondensatora 440V
50 - - 2.5  2.7  3.0  - - - - 4.0  3 x 16.6  65 x 255 UHPC-3.0-440-3P
60 - - 3.0  3.2  3.6  - - - - 4.8
50 - - 5.0  5.4  6.1  - - - - 7.9  3 x 33.2  65 x 255  UHPC-6.1-440-3P
60 - - 6.0  6.5  7.3  - - - - 9.5
50 - - 7.5  8.1  9.1  - - - - 11.9  3 x 49.7  75 x 255  UHPC-9.1-440-3P
60 - - 9.0  9.7  10.9  - - - - 14.3
50 - - 10.0 10.8 12.1  - - - - 15.9 3 x 66.3 95 x 255 UHPC-12.1-440-3P
60 - - 12.0  12.9 14.5 - - - - 19.0
50 - - 12.5  13.5  15.1  - - - - 19.8  3 x 82.9  95 x 255  UHPC-15.1-440-3P
60 - - 15.0  16.1  18.2  - - - - 23.8
50 - - 14.1 15.2 17.1 - - - - 22.4 3 x 93.7 116 x 255 UHPC-17.1-440-3P
60 - - 17.0 18.3 20.5 - - - - 26.9
50 - - 15.0  16.1  18.2  - - - - 23.8  3 x 99.5  116 x 255  UHPC-18.2-440-3P
60 - - 18.0  19.4  21.8  - - - - 28.6
50 - - 17.5  18.9  21.2  - - - - 27.8  3 x 116.2  116 x 255  UHPC-21.2-440-3P
60 - - 21.0  22.6  25.4  - - - - 33.4
50 - - 20.0  21.5  24.2  - - - - 31.8  3 x 132.6  116 x 255  UHPC-24.2-440-3P
60 - - 24.0  25.8  29.0  - - - - 38.1
50 - - 22.5  24.2  27.2  - - - - 35.6  3 x 149.1  136 x 255  UHPC-27.2-440-3P
60 - - 27.0  29.0  32.6  - - - - 42.7
50 - - 23.2  25.0  28.1  - - - - 36.8  3 x 153.9  136 x 255  UHPC-28.1-440-3P
60 - - 27.8  30.0  33.7  - - - - 44.2
50 - - 25.0  26.9  30.3  - - - - 39.7  3 x 165.8  136 x 255  UHPC-30.3-440-3P
60 - - 30.0  32.3  36.3  - - - - 47.6
50 - - 30.0  32.3  36.3  - - - - 47.6  3 x 198.9  136 x 255  UHPC-36.3-440-3P
60 - - 36.0  38.8  43.6  - - - - 57.2
UHPC
Częstotliwość Moc przy napięciu znamionowym  Prąd przy
maksymalnym

Hz kvar  kvar  kvar  kvar  kvar  kvar  kvar  kvar  kvar  A μF d x H (h + t + 11)
ASTAT  Sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 441, 60-451 Poznań, tel. 061 848 88 71, faks 061 848 82 76, www.astat-nn.com.pl, info@astat-nn.com.pl
6
KONDENSATORY MOCY
Typ UHPC
Zestawienie kondensatorów trójfazowych serii UHPC
Dobór napięcia znamionowego kondensatora
Wymagane napięcie znamionowe kondensatora należy
dobierać biorąc pod uwagę napięcie sieci zasilającej
i współpracę z dławikiem o podanym stopniu tłumienia.
Na zamówienie dostępne są kondensatory o różnych mocach i wymiarach
Przykład zamówienia:
Kondensator mocy trójfazowy  30,3 kvar przy 440 V,
Typ UHPC 30,3-440-3P
Napięcie znamionowe kondensatora 480V
50 - - 2.5  2.7  3.0  3.6  - - - 4.3  3 x 16.4  65 x 255  UHPC-3.6-480-3P
60 - - 3.0  3.2  3.6  4.3  - - - 5.2
50 - - 4.1  4.4  5.0  6.0  - - - 7.2  3 x 27.4  65 x 255  UHPC-6.0-480-3P
60 - - 5.0  5.3  6.0  7.1  - - - 8.6
50 - - 5.0  5.3  6.0  7.1  - - - 8.6  3 x 32.9  75 x 255  UHPC-7.1-480-3P
60 - - 6.0  6.4  7.2  8.6  - - - 10.3
50 - - 8.3  8.9  10.0  11.9  - - - 14.3  3 x 54.8  95 x 255 UHPC-11.9-480-3P
60 - - 9.9  10.7  12.0  14.3  - - - 17.2
50 - - 9.9  10.7  12.0  14.3  - - - 17.2  3 x 65.8  95 x 255 UHPC-14.3-480-3P
60 - - 11.9  12.8  14.4  17.1  - - - 20.6
50 - - 12.4  13.3  15.0  17.9  - - - 21.5  3 x 82.2  95 x 255  UHPC-17.9-480-3P
60 - - 14.9  16.0  18.0  21.4  - - - 25.8
50 - - 16.5  17.8  20.0  23.8  - - - 28.6  3 x 109.6  116 x 255  UHPC-23.8-480-3P
60 - - 19.8  21.4  24.0  28.6  - - - 34.4
50 - - 17.4  18.7  21.0  25.0  - - - 30.1  3 x 115.1  116 x 255  UHPC-25.0-480-3P
60 - - 20.8  22.4  25.2  30.0  - - - 36.1
50 - - 20.7  22.2  25.0  29.8  - - - 35.8  3 x 137.0  136 x 255  UHPC-29.8-480-3P
60 - - 24.8  26.7  30.0  35.7  - - - 42.9
50 - - 23.2  25.0  28.1  33.4  - - - 40.2  3 x 154.0  136 x 255  UHPC-33.4-480-3P
60 - - 27.9  30.0  33.7  40.1  - - - 48.3
50 - - 24.8  26.7  30.0  35.7  - - - 46.8  3 x 164.4  136 x 255  UHPC-35.7-480-3P
60 - - 29.8  32.0  36.0  42.8  - - - 56.1
Napięcie znamionowe kondensatora 525V
50 - - 2.3 2.5 2.8 3.3 4.0 - - 4.4 3 x 15.4 65 x 255 UHPC-4.0-525-3P
60 - - 2.8 3.0 3.4 4.0 4.8 - - 5.3
50 - - 2.9 3.1 3.5 4.2 5.0 - - 5.5 3 x 19.2 65 x 255 UHPC-5.0-525-3P
60 - - 3.5 3.7 4.2 5.0 6.0 - - 6.6
50 - - 4.6 5.0 5.6 6.7 8.0 - - 8.8 3 x 30.8 75 x 255 UHPC-8.0-525-3P
60 - - 5.6 6.0 6.7 8.0 9.6 - - 10.6
50 - - 5.8 6.2 7.0 8.4 10.0 - - 11.0 3 x 38.5 95 x 255 UHPC-10.0-525-3P
60 - - 7.0 7.5 8.4 10.0 12.0 - - 13.2
50 - - 7.5 8.1 9.1 10.9 13.0 - - 14.3 3 x 50.0 95 x 255 UHPC-13.0-525-3P
60 - - 9.1 9.7 11.0 13.0 15.6 - - 17.2
50 - - 8.7 9.4 10.5 12.5 15.0 - - 16.5 3 x 57.7 95 x 255 UHPC-15.0-525-3P
60 - - 10.4 11.2 12.6 15.0 18.0 - - 19.8
50 - - 9.9 10.6 11.9 14.2 17.0 - - 18.7 3 x 65.4 116 x 255 UHPC-17.0-525-3P
60 - - 11.8 12.7 14.3 17.1 20.4 - - 22.4
50 - - 11.6 12.5 14.0 16.7 20.0 - - 22.0 3 x 77.0 116 x 255 UHPC-20.0-525-3P
60 - - 13.9 15.0 16.9 20.1 24.0 - - 26.4
50 - - 12.2 13.1 14.8 17.6 21.0 - - 23.1 3 x 80.8 116 x 255 UHPC-21.0-525-3P
60 - - 14.6 15.7 17.7 21.1 23.1 - - 27.7
50 - - 14.5 15.6 17.6 20.9 25.0 - - 27.5 3 x 96.2 116 x 255 UHPC-25.0-525-3P
60 - - 17.4 18.7 21.1 25.1 30.0 - - 33.0
50 - - 17.4 18.7 21.1 25.1 30.0 - - 33.0 3 x 115.5 136 x 255 UHPC-30.0-525-3P
60 - - 20.9 22.5 25.3 30.1 36.0 - - 39.6
50 - - 21.5 23.1 26.0 30.9 37.0 - - 40.7 3 x 142.4 136 x 255 UHPC-37.0-525-3P
60 - - 25.8 27.7 31.2 37.1 44.4 - - 48.8
Napięcie znamionowe kondensatora 690V Połączenie w gwiazdę
50 - - - - - - - 3.8 5.0 4.2 3 x 11.1 75 x 255 UHPC-5.0-690-3S
60 - - - - - - - 4.5 6.0 6.6
50 - - - - - - - 7.6 10.0 8.4 3 x 22.3 95 x 255 UHPC-10.0-690-3S
60 - - - - - - - 9.1 12.0 13.2
50 - - - - - - - 9.5 12.5 10.5 3 x 27.9 116 x 255 UHPC-12.5-690-3S
60 - - - - - - - 11.3 15.0 16.5
50 - - - - - - - 11.3 15.0 12.6 3 x 33.4 116 x 255 UHPC-15.0-690-3S
60 - - - - - - - 13.6 18.0 19.8
50 - - - - - - - 15.1 20.0 16.7 3 x 44.6 116 x 255 UHPC-20.0-690-3S
60 - - - - - - - 18.1 24.0 26.4
50 - - - - - - - 18.9 25.0 20.9 3 x 55.7 136 x 255 UHPC-25.0-690-3S
60 - - - - - - - 22.7 30.0 33.0
UHPC
Częstotliwość Moc przy napięciu znamionowym  Prąd przy
maksymalnym

• Styki styczników do załączenia kondensatorów są zabezpieczone przed
zespawaniem ponieważ mają zdolność łączeniową prądów szczytowych do 200 x Ie
• Bezpieczniki gl (gG) należy dobrać od 1,6 do 2,5 Ie
Typ Napięcie
ster. cewki
Prąd znam.
AC1/690V
Prąd znam.
AC3/3~400V
Moc bierna
380V/400V/415V
Moc bierna
660V/690V
Dod.
wbudowany styk Cena [PLN]
K3-18K10= 24 24V DC 32 A 18 A 12,5kVAr 20kVAr 1 Z 166,98
K3-18K10 24 24V AC 32 A 18 A 12,5kVAr 20kVAr 1 Z 146,05
K3-18K01 24 24V AC 32 A 18 A 12,5kVAr 20kVAr 1 R 146,05
K3-18K10 230 230V AC 32 A 18 A 12,5kVAr 20kVAr 1 Z 146,05
K3-18K01 230 230V AC 32 A 18 A 12,5kVAr 20kVAr 1 R 146,05
• Dane techniczne według EN 60 947-4-1, EN 60 947-5-1, VDE 0660
• Do załączania kondensatorów w bateriach kondensatorów z dławikami lub bez
• Zgodne z normami (IEC 70 i 831, VDE 0650) .
• Styczniki są wyposażone w styki szybkie oraz rezystor tłumiący w celu zredukowania pradu
rozruchowego do < 70xIN (tzw. miękki rozruch)
• Styki styczników do załączenia kondensatorów są zabezpieczone przed zespawaniem
ponieważ mają zdolność łączeniową prądów szczytowych do 200 x Ie
Typ Napięcie
ster. cewki
Prąd znam.
AC1/690V
Prąd znam.
AC3/3~400V
Moc bierna
380V/400V/415V
Moc bierna
660V/690V
Dod.
wbudowany styk Cena [PLN]
K3-24K00 24 24V AC 50 A 24 A 20kVAr 33kVAr - 182,25
K3-24K00 230 230V AC 50 A 24 A 20kVAr 33kVAr - 182,25
K3-32K00 24 24V AC 65 A 32 A 25kVAr 41kVAr - 221,78
K3-32K00 230 230V AC 65 A 32 A 25kVAr 41kVAr - 221,78
• Dane techniczne według EN 60 947-4-1, EN 60 947-5-1, VDE 0660
• Do załączania kondensatorów w bateriach kondensatorów z dławikami lub bez
• Zgodne z normami (IEC 70 i 831, VDE 0650) .
• Styczniki są wyposażone w styki szybkie oraz rezystor tłumiący w celu zredukowania pradu
rozruchowego do < 70xIN (tzw. miękki rozruch)
• Styki styczników do załączenia kondensatorów są zabezpieczone przed zespawaniem
ponieważ mają zdolność łączeniową prądów szczytowych do 200 x Ie
Typ Napięcie
ster. cewki
Prąd znam.
AC1/690V
Prąd znam.
AC3/3~400V
Moc bierna
380V/400V/415V
Moc bierna
660V/690V
Dod.
wbudowany styk Cena [PLN]
K3-50K00= 110 110V DC 110 A 50 A 33,3kVAr 55kVAr - 343,72
K3-50K00 230 230V AC 110 A 50 A 33,3kVAr 55kVAr - 318,02
K3-62K00 24 24V AC 120 A 62 A 50kVAr 82kVAr - 402,79
K3-62K00 230 230V AC 120 A 62 A 50kVAr 82kVAr - 402,79
K3-74K00 24 24V AC 130 A 74 A 75kVAr 120kVAr - 471,57
K3-74K00 230 230V AC 130 A 74 A 75kVAr 120kVAr - 471,57
• Dane techniczne według EN 60 947-4-1, EN 60 947-5-1, VDE 0660
• Do załączania kondensatorów w bateriach kondensatorów z dławikami lub bez
• Zgodne z normami (IEC 70 i 831, VDE 0650) .
• Styczniki są wyposażone w styki szybkie oraz rezystor tłumiący w celu zredukowania pradu
rozruchowego do < 70xIN (tzw. miękki rozruch)
• Styki styczników do załączenia kondensatorów są zabezpieczone przed zespawaniem
ponieważ mają zdolność łączeniową prądów szczytowych do 200 x Ie
Typ Napięcie
ster. cewki
Prąd znam.
AC1/690V
Prąd znam.
AC3/3~400V
Moc bierna
380V/400V/415V
Moc bierna
660V/690V
Dod.
wbudowany styk Cena [PLN]
K3-90K00 230 230V AC 160 A 90 A 80kVAr 130kVAr - 554,00
K3-115K00 230 230V AC 200 A 115 A 100kVAr 170kVAr - 679,32
CHARAKTERYSTYKA TECHNICZNA
URZĄDZEŃ DO KOMPENSACJI MOCY BIERNEJ
15
Wykonanie 3-polowe (podejścia śrubowe)